
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka  * ± 1758 † 13.8. 1784

děti * 29.1.1779 † 7.12.1780 manžel/ka

*  4.2.1781 † 

*  4.1.1782 † 18.7.1782

*  13.8.1784 † 14.8.1784

2.manželka * 30.12.1764 †  6.8.1829

* 21.3.1787 †  

* 16.3.1788 † 

* 30.6.1789 †  18.4.1794

* 14.2.1791 † 10.5.1793

* 18.9.1793 †

* 3.12.1795 †

*  8.4.1798 †

* 18.1.1800 † 18.1.1800

* 10.6.1801 † 17.9.1805

* 20.9.1804 † 14.3.1826

* 13.8.1806 † 21.3.1826

ZDROJE

VERONIKA

VERONIKA

KAŠPAR

KLÁRA

splodil 4 děti. Pouze Veronika dosáhla dospělosti. Podruhé se Jan oženil s Marinou Náplavovou z  Medlo-

DALŠÍ INFORMACE

Ani se nechce věřit, že by mohl být tak plodný pár jako byli Jan a Marina. On vlastně Jan již s 1.manželkou 

dospělosti. Přesto pouze Marek a Jan jsou pokračovatelé této linie rodu Náplavů za Stříbrnic.

 

JOSEF

JOSEFA

MARINA

MARINA→NÁPLAVOVÁ

jméno

JAKUB HRUŠKA

JOSEF HALENKA

KRISTIÁN

MAREK

PAVEL NÁPLAVA

sňatek  18.1.1775 StříbrniceANNA→REISLOVÁ

KATEŘINA→CHARVÁTOVÁ

zemřela svobodná

27.12.1832 - Stříbrnice22.5.1757 Stříbrnice

JAN NÁPLAVA

třetí, čtvrté generaci. To však asi nebyl cíl tohoto páru. Úctyhodných 11 společných dětí, z nichž 7 se dožilo

LUCIE CERHÁKOVÁ

vic. V genetice se tomu říká imbreeding (upevňování genetických znaků) příbuzenským sňatkem byť ve

sňatek 1.2.1785 Stříbrnice

MAGDALENA zemřela svobodná

VIKTOR VLACH

JAN KATEŘINA BŮŽKOVÁ

BARBORA

ANTONÍN

MARINA

TEKLA

TOMÁŠ NÁPLAVA





 

  

  

 

 


